Product Brief | M4350 series
AV y IT Managed Switches
La serie NETGEAR M4350 es una solución versátil de 1G, 2,5G, 10G, 25G y 100G diseñada para el perímetro, la sala de servidores y el núcleo. M4350 ofrece apilamiento de
reenvío ininterrumpido, spine&leaf, conectividad de borde a núcleo para redes AV y de IT. En entornos AV, la interfaz de usuario AV, el controlador Engage y los perfiles AV
están certificados por más de 200 fabricantes de AV.
Funciones clave de la serie NETGEAR M4350:
• Va desde 1G a 100G con una variedad de opciones de PoE+ y Ultra 90
PoE++ para terminales VoIP de 15,4W, 30W, 60W, 75W y 90W

256Mb
<2.71µs 10G copper
<1.08µs 25G fiber
<1.04µs 100G
XSM4344C
Product Brief | M4350 series
AV y IT Managed Switches
Información sobre pedidos
GSM4328
GSM4352
MSM4352
XSM4316
XSM4324
XSM4328CV
XSM4328FV
NETGEAR M4350-24G4XF Fully Managed Switch (GSM4328)   -   24x1G PoE+ and 4xSFP+ (648W base, up to 720W)
North America; Europe GSM4328-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific GSM4328-100AJS (JP, AU)
Asia Pacific GSM4328-100PRS (CCC)
NETGEAR M4350-48G4XF Fully Managed Switch (GSM4352)   -   48x1G PoE+ and 4xSFP+ (236W base, up to 1,440W)
North America; Europe GSM4352-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific GSM4352-100AJS (JP, AU)
Asia Pacific GSM4352-100PRS (CCC)
NETGEAR M4350-44M4X4V Fully Managed Switch (MSM4352)   -   44x2.5G, 4x10G/Multi-Gig PoE++ and 4xSFP28 25G (194W base, up to 3,314W)
North America; Europe MSM4352-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific MSM4352-100AJS (JP, AU)
Asia Pacific MSM4352-100PRS (CCC)
NETGEAR M4350-8X8F Fully Managed Switch (XSM4316)  -  8x10G/Multi-Gig and 8xSFP+
North America; Europe XSM4316-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific XSM4316-100AJS (JP, AU)
Asia Pacific XSM4316-100PRS (CCC)
NETGEAR M4350-12X12F Fully Managed Switch (XSM4324)  -  12x10G/Multi-Gig and 12xSFP+
North America; Europe XSM4324-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific XSM4324-100AJS (JP, AU)
Asia Pacific XSM4324-100PRS (CCC)
NETGEAR M4350-24X4V Fully Managed Switch (XSM4328CV) -  24x10G/Multi-Gig PoE+ and 4xSFP28 25G (576W base, up to 720W)
North America; Europe XSM4328CV-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific XSM4328CV -100AJS (JP, AU)
Asia Pacific XSM4328CV -100PRS (CCC)
NETGEAR M4350-24F4V Fully Managed Switch (XSM4328FV)   -   24xSFP+ and 4xSFP28 25G
North America; Europe XSM4328FV-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific XSM4328FV-100AJS (JP, AU)
Asia Pacific XSM4328FV-100PRS (CCC)
Product Brief | M4350 series
AV y IT Managed Switches
Información sobre pedidos
NETGEAR M4350-36X4V Fully Managed Switch (XSM4340CV)   -   36x10G/Multi-Gig PoE++ and 4xSFP28 25G (280W base, up to 1,760W)
XSM4340CV
XSM4340V
XSM4340FV
VSM4320C
XSM4344C
North America; Europe XSM4340CV-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific XSM4340CV-100AJS (JP, AU)
Asia Pacific XSM4340CV-100PRS (CCC)
NETGEAR M4350-24X8F8V Fully Managed Switch (XSM4340V)   -   24x10G/Multi-Gig PoE++, 8xSFP+ and 8xSFP28 25G (290W base, up to 1,770W)
North America; Europe XSM4340V-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific XSM4340V-100AJS (JP, AU)
Asia Pacific XSM4340V-100PRS (CCC)
NETGEAR M4350-32F8V Fully Managed Switch (XSM4340FV)   -   32xSFP+ and 8xSFP28 25G
North America; Europe XSM4340FV-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific XSM4340FV-100AJS (JP, AU)
Asia Pacific XSM4340FV-100PRS (CCC)
NETGEAR M4350-16V4C Fully Managed Switch (VSM4320C)  -  16xSFP28 25G and 4xQSFP28 100G
North America; Europe VSM4320C-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific VSM4320C-100AJS (JP, AU)
Asia Pacific VSM4320C-100PRS (CCC)
NETGEAR M4350-40X4C Fully Managed Switch (XSM4344C) -  40x10G/Multi-Gig PoE++ and 4xQSFP28 100G (196W base, up to 1,676W)
North America; Europe XSM4344C-100NES (NA, UK, EU)
Asia Pacific XSM4344C-100AJS (JP, AU)
Asia Pacific XSM4344C-100PRS (CCC)
NETGEAR APS350W - 350W Power Supply Unit for M4350-24G4XF (GSM4328); M4350-48G4XF (GSM4352); M4350-44M4X4V (MSM4352); M4350-24X4V (XSM4328CV); M4350-24F4V (XSM4328FV)